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7.3 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

7.3.02.04
7.3.02.05.004

7.3.02.05.005

7.3.02.05.006

7.3.02.05.007

7.3.02.07
7.3.02.49.001
7.3.02.49.005
7.3.06.13
7.3.08.01
7.3.08.07
7.3.08.11
7.3.14.03

PROMOCION Y DIFUSION TURISTICA MEDIANTE LA ELABORACION DE PRODUCTOS PUBLICITARIOS ARCHIDONA 2022

SERVICIOS DE ORGANIZACION, PRODUCCION Y PUESTA EN ESCENA DEL EVENTO FESTIVAL PATRIMONIAL INTERCULTURAL Y TURISTICO DE LA CHONTA ARCHIDONA 2022

SERVICIOS DE ORGANIZACION, PRODUCCION Y PUESTA EN ESCENA DEL EVENTO ARCHIDONA AGOSTO MES DE LAS ARTES 2021, PARA LA PROMOCION Y DIFUSION DEL
PATRIMONIO CULTURAL MATERIAL E INMATERIAL

SERVICIOS DE ORGANIZACION, PRODUCCION Y PUESTA EN ESCENA DEL EVENTO PRESERVACION Y DIFUSION DEL PATRIMONIO CULTURAL EN MEMORIA HISTORICA DEL LIDER
YAYA JUMANDI EN LA FERIA INTERCULTURAL 2022

SERVICIOS DE ORGANIZACION PRODUCCION Y PUESTA EN ESCENA DEL EVENTO PROMOCION Y DIFUSION DEL PATRIMONIO CULTURAL Y TURISTICO DEL CANTON ARCHIDONA EN
LOS ESPACIOS DE ENCUENTRO FAMILIAR FIN DE ANO

PROMOCION Y DIFUSION TURISTICA DE LA TRAVECIA ARCHIDONA 2022

PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL Y TURISTICO DEL CANTON ARCHIDONA

PROMOCION AL TURISMO CULTURAL GASTRONOMICO,DEPORTIVO,RECREATIVO DEL CARNAVAL INTERCULTURAL.

CAPACITACIONES PARA LA CIUDADNIA EN GEENRAL

ADQUISICION DE INSUMOS PARA LA CAPACITACION, EN LA TRASNFORMACION DE PRODUCTOS DERIVADOS DE LA YUCA.

ADQUISICION E INSTALACION DE SISTEMA DE SENALETICA TURISTICA DEL CANTON ARCHIDONA 2022

ADQUISICION DE INSUMOS Y MATERIALES PARA EL PROYECTO TEJIDO A MANO (MACRAME)

ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA MEJORAR LOS SERVICIOS QUE OFRECEN LOS USUARIOS INTERNOS DE LA DIRECCION DE TURISMO,

7.5 OBRA PUBLICA

7.5.01.04.012
7.5.05.01.013

7.5.05.01.040

Construccion de monumentos ancestrales del Cantén Archidona

Adecentamiento del Parque Municipal de las comidas tiicas

Adecentamiento Patrimonio Cultural (ADECENTAMIENTO DE LA IGLESIA SAGRADO CORAZON DE JESUS CON EL FIN DE PRESERVAR Y
MANTENER EL PATRIMONIO CULTURAL DE ARCHIDONA )

8.4 BIENES DE LARGA DURACION

8.4.01.03
8.4.01.07

ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA MEJORAR LOS SERVICIOS DE LOS USUARIOS INTERNOS

adquisicion de computadoras

$330,605.33
$1,700.00

$188,757.40
$6,771.00
$20,366.00

$36,010.47

$724.00
$231.52
$44,940.00
$5,000.00
$3,500.00
$20,337.34
$2,000.00
$267.60
$182,161.58
$138,615.89
$1,229.00

$42,316.69

$5,619.18
$1,996.26
$3,622.92

$642,717.30

REFORMA

$0.00

$0.00
$0.00

-$2,500.00
-$20,060.00

$0.00

$0.00
$0.00
$22,560.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
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$330,605.33
$1,700.00

$188,757.40
$4,271.00
$306.00

$36,010.47

$724.00
$231.52
$67,500.00
$5,000.00
$3,500.00
$20,337.34
$2,000.00
$267.60
$182,161.58
$138,615.89
$1,229.00

$42,316.69

$5,619.18
$1,996.26
$3,622.92

$642,717.30

EJECUCION
ENERO

NO
NO

NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO

NO
NO



